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Adaptery światłowodowe LC

Specyfikacja jest własnością A-LAN Technologie i jest chroniona prawem autorskim. Staramy się, aby informacje zawarte w specyfikacji były dokładne i rzetelne. Jednakże A-LAN Technologie nie może 
zagwarantować, że specyfikacja nie posiada żadnych błędów a także nie zobowiązuje się do ponoszenia za nie odpowiedzialności. Informacje zawarte w tej specyfikacji mogą zostać zmienione bez powiadomienia 
i nie są zobowiązujące w stosunku do produktu końcowego.
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- IEC-61754-4
- PN-EN186260:2000
- ZN-05/TP S.A.-044

NORMY

GALERIA

Rodzaj Transmisja Złącze Symbol

SingleMode duplex LC FOA-LC-SMD

MultiMode duplex LC FOA-LC-MMD

MultiMode OM3 duplex LC FOA-LC-MMD-3

MultiMode OM4 duplex LC FOA-LC-MMD-4

SYMBOLE

Adaptery LC są wyspecyfikowanymi przez komitety normalizacyjne interfejsami 
światłowodowymi. Funkcjonują jako pojedyncze (simplex) i podwójne (duplex), 
w wykonaniach z ceramicznym lub metalowym elementem dopasowującym, a także 
jako adaptery wykorzystywane w technice jednomodowej do złącz typu PC i APC 
(kątowych). 

WŁAŚCIWOŚCI

† adapter do interfejsu światłowodowego LC/LC
† dostępny dla jednomodów APC i PC oraz wielomodów OM2, OM3 i OM4
† w zalezności od wersji adapter dostępny w kolorze beżowym, turkusowym, 

niebieskim i zielonym


